
 
 

UCHWAŁA NR X/76/25 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 i 1940 oraz z 2025 r. poz. 884) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1  Pozbawia się statusu pomnika przyrody  Dęba szypułkowego (1 szt.) o obwodzie pnia w pierśnicy 
wynoszącego 355 cm, wchodzącego w skład alei przydrożnej  złożonej 88 dębów szypułkowych ustanowionej 
pomnikiem przyrody Rozporządzeniem Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dn. 01.07.1991 (Dziennik 
Urzędowy Województwa Bydgoskiego Nr 15 z 30 lipca 1991), rosnącego w miejscowości Grabowa Buchta, na 
dz. ewid. nr 8, obręb Brzeziny, gmina Osie, stanowiącej własność Powiatu Świeckiego w Zarządzie 
Powiatowego Zarządu Dróg w Świeciu. Lokalizację drzewa określają współrzędne geograficzne: 
N:53°32´13.6´´; E:18°23´6.1´´. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Warzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3921


	UCHWAŁA NR X/76/25 RADY GMINY OSIE z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-02T10:27:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




